Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 155 de 19 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                 NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão junto a Secretaria Municipal de

Saúde.

MATRICULA NOME CARGO

25.463 MONIQUE BARBOSA SILVA
Diretor do Programa de Saúde da Família -

PSF (Posto Central)

15.244 JANAINA MATHEUS DA SILVA

Diretor do Programa de Saúde da Família -

PSF (Posto Novo Horizonte)

25.479 LEONARDO HARLEY ABDALA
Diretor do Programa de Saúde da Família -
PSF

25.462 ARMANDO PAIANO

Diretor do Programa de Saúde da Família -

PSF (Posto Nova Olinda 2)

25.467 LAÍS OLIVEIRA DE SOUZA
Diretor do Programa de Saúde da Família -
PSF (Posto Cabral)

25.465 ELAINE SILVA DE OLIVEIRA

Diretor do Programa de Saúde da Família -

PSF (Posto Chatuba)

25.464
PATRICIA DE SOUSA
FIGUEIREDO

Diretor do Programa de Saúde da Família -
PSF (Posto Nova Cidade)

25.207 VALMIR RUFINO DA SILVA

Diretor do Programa de Saúde da Família -

PSF (Posto Paiol)

25.455 SONIA ARAUJO DE OLIVEIRA Diretor de Posto de Saúde- (Posto Central)

12.206 DANTE RIBEIRO ABREU
Diretor de Posto de Saúde- (Posto Nova
Cidade)

3.329

ELIETE CLEMENTINO DOS

SANTOS MENEZES Diretor de Posto de Saúde - (Posto do Paiol)

25.456
DJENANE MERE GARCIA
FORTES Diretor de Posto de Saúde - (Posto Chatuba)

25.457

CARLOS DIONISIO RAMOS DA

SILVA

Diretor de Posto de Saúde - (Posto Nova

Olinda)

25.454 JANAINA PEDRO
Diretor de Posto de Saúde –(Posto Novo
Horizonte)

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

25.458 LUANA DE JESUS DA SILVA

Diretor de Posto de Saúde –(Posto

Complexo)

25.459 IARACIR FREIRE DE OLIVEIRA Diretor de Posto de Saúde –(Posto Cabral)

25.460 ANDERSON DA CRUZ SILVA

Diretor do Programa de Saúde da Família –

PSF – (Posto Manoel Reis)

25.461

LAILA MOURA ARAUJO

MARINHO

 Diretor do Programa de Saúde da Família –

PSF –(Posto Frigorífico)

22.508 SAMIR FERNANDES DA SILVA

Diretor do Programa de Saúde da Família -

PSF –(Posto Cabuis)

25.468

CLAUDEMIR RODRIGUES

BALBINO Diretor de Vigilância Epidemiológica

25.469 CELIA REGINA DOS SANTOS

Diretor do Programa de Controle da

Tuberculose

25.470 SIMONE PORTES BARBOSA Diretor do Programa de Saúde Mental

15.164

IZABEL KALIL GANJAR

MACHADO Diretor de Vigilância Ambiental

25.471

JAQUELINE RABELO FONSECA

DE MOURA DIRETOR do Controle de Hanseniase

25.472

AGNES TAVARES CENDON

DOS SANTOS Diretor Técnico Responsável de Farmácia

25.473

ADRIELA ALVES SEPULVEDA

BRUM VELOSO Diretor Técnico Responsável de Farmácia

25.474 ALINE DA SILVA SANTOS Diretor Técnico Responsável de Farmácia

25.475

ISABELE MAYARA SILVA DE

CASTRO Diretor Técnico Responsável de Farmácia

25.476

MANUELA RIOMAYOR LEMA

RODRIGUES MORENO Diretor Técnico Responsável de Farmácia

25.477 SILVANIA SANTOS DE ABREU Diretor Técnico Responsável de Farmácia

25.478 THAISE SOUZA SIQUEIRA Diretor Técnico Responsável de Farmácia

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de janeiro de 2021.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

 (REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÃO)

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)